PREFEITURA MUNICIPAL DE BORDA DA MATA

ESTADO DE MINAS GERAIS

PRAÇA ANTÔNIO MEGALE, 86, CENTRO, BORDA DA MATA-MG
CEP: 37.564-000 - TEL: (35) 3445-4900 – 3445-4902

E-MAIL: licitacao@bordadamata.mg.gov.br

1 | Página

EDITAL DE PROCESSO LICITATÓRIO Nº 275/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 097/2023

RETIFICAÇÃO

  A CPL torna público para conhecimento dos interessados, que foi realizada alteração no
Edital do Pregão Eletrônico nº 097/2023 para FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
FORNECIMENTO DE VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO PICK-UP CABINE DUPLA, CINCO LUGARES, 0 KM
(ZERO QUILÔMETRO) COM O PRIMEIRO EMPLACAMENTO EM NOME DA PREFEITURA
MUNICIPAL DE BORDA DA MATA, POR MEIO DO CONVÊNIO ESTADUAL Nº
149100415/2023/SEGOV/PADEM CONFORME CONDIÇÕES, QUANTIDADES E EXIGÊNCIAS
ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS, foram feitas correções no descritivo do Item 1 do
Termo de Referência, conforme abaixo:

Onde se lê:

ITEM CÓD QTD UNIDADE DESCRIÇÃO

1
27137

300809
1 Unidade

VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO PICK-UP

Cabine dupla, 05 lugares na cor branca, capacidade
mínima de carga 650 KG, mínimo de 02 portas,
potência mínima 85cv, cilindrada mínima 4cc, câmbio
mecânico, air bag, freio abs, suspensão conforme
linha de produção, combustível etanol/gasolina.
Garantia mínima de 12 meses, incluindo
transformação para escolar.

Leia-se:

ITEM CÓD QTD UNIDADE DESCRIÇÃO

1
27137

300809
1 Unidade

VEÍCULO UTILITÁRIO TIPO PICK-UP

Ano/Modelo Mínimo 2023/2023
Cabine dupla, 05 lugares na cor branca, capacidade
mínima de carga 650 KG, mínimo de 02 portas,
potência mínima 85cv, cilindrada mínima 4cc, câmbio
mecânico, air bag, freio abs, suspensão conforme
linha de produção, combustível etanol/gasolina.
Garantia mínima de 12 meses, incluindo
transformação para escolar.

Publique-se e dê-se conhecimento, pelos meios usuais.

Borda da Mata, 13 de setembro de 2023.

_________________________________

Carolina Mendes Trotta
              Pregoeira

mailto:licitacao@bordadamata.mg.gov.br

		2023-09-13T16:05:56-0300
	MUNICIPIO DE BORDA DA MATA:17912023000175